

27.1.2022

Varhaiskasvatus, henkilöstön kuulemistilaisuus

Muistio

Aihe	Itäisen alueen päiväkotiratkaisut
Aika ja Paikka	Keskiviikkona 26.1.2021 klo 12.00 – 12.28 Teams
Läsnä	Peitsarin päiväkodilta Pirkko Rahikainen, Jutta Julkunen, Tuula Asikainen, Tuula Hukka, Mervi Suuronen, Henna Mikkonen, Minna Summanen, Katariina Pulkkinen, Riitta Viljakainen, Anne Koskinen, Satu Oittinen, Arja Honkanen ja Pia Kärsämä. Launialan päiväkodilta osallistujia ei ollut yhteysongelmien takia. Tikanpellon päiväkodilta, Esikoulu Pesäpuusta ja Oravanpesän päiväkodista Anu Kaasalainen, Satu Liuski, Leena Tukiainen, Sari Paavilainen, Laura Salminen, Tuija Syrjäläinen, Pirjo Kauria, Riitta Korpiluoma, Jonna Niskala ja Taina Kauppinen. Untuvikot/Peipposista Hämäläinen Tarja Varhaiskasvatuksen erityisopettajat Merelä Jaana ja Tarkiainen Sanna Edunvalvonnasta Mika Pirhonen ja Sirpa Hakkarainen Halinen Taina, varhaiskasvatusjohtaja, puheenjohtaja Korhonen Leila, varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö, muistion laatija

1. Kuulemistilaisuuden Teams-kutsu oli lähetetty yksiköiden esimiehille 19.1.2022 ja heidän kautta välitetynä työntekijöille. Kutsun liitteeksi oli toimitettu luonnos lapsivaikutusten arviointilomakkeesta.
2. Taina Halinen totesi, että tilaisuudessa käsitellään yhteistoimintalain 4 § 1. kohdan mukaisesti henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavia muutoksia työn organisoinnissa ja kunnan palvelurakenteessa. Asia koskee itäisen alueen päiväkotiratkaisujen etenemistä. Puheenjohtaja totesi, etteivät itäisen alueen päiväkotiratkaisut johda henkilöstön irtisanomisiin. Tilaisuudessa kuullaan henkilöstöä ja tilaisuudesta laaditaan muistio.
3. Taina Halinen kertoi asian käsittelystä itäisen alueen päiväkotiratkaisuisa.
Itäisen alueen ratkaisuja on valmisteltu useamman vuoden ajan ja uusi valtuustokausi on virittänyt uuden valmistelun syksyllä 2021. Varhaiskasvatusjohtaja järjesti asiasta infotilaisuuden 13.10.2021. Itäisen alueen päiväkoti- ja kouluverkkoa oli esitelty valtuuston iltakoulussa 17.1.2022. Seuraavana päivänä 18.1. sivistysjohtaja järjesti infotilaisuuden varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen johdolle. Päätöksentekoprosessi jatkuu siten, että asia käsitellään kasvatus- ja opetuslautakunnassa 3.2.2022. Kaupunginhallituksen kokouksen ajankohdasta ei ole varmaa tietoa. Kaupunginvaltuusto päättää asiasta 14.2.2022.
4. Taina Halinen kuvaili kaksi ratkaisuvaihtoehtoa.
Ensimmäinen vaihtoehto on sidoksissa kouluratkaisuihin ja siinä vaihtoehdossa Launialan koulu muutetaan päiväkodiksi ja jos on tarpeen rakennetaan uudisrakennus Tikanpellon päiväkodin tontille. Launialan koulusta saneerattuun päiväkotiin yhdistyvät Peitsarin, Oravanpesän ja Launialan päiväkodit. Kustannusarvio on 3,3 M€. Mikäli on tarpeen, lisäksi itäiselle alueelle rakennetaan Tikanpellon päiväkodin tilalle 70+ -paikkainen paviljonkimainen päiväkoti, johon yhdistyvät Tikanpellon päiväkoti sekä ryhmäperhepäiväkodit Untuvikot ja Peipposet. Kustannusarvio 1,6 M€.

Ratkaisuvaihtoehto 2:ssa esitetään otettavaksi aikalais- ja varhaiskasvatus jatkuu nykyisissä yksiköissä ja pyritään luopumaan ryhmikisistä ja pienistä päiväkodeista sitä mukaan, kun lapset mahtuvat alueen isompiin päiväkoteihin. Varaudutaan akuutteihin korjausinvestointeihin (jos tulee isompia, pohditaan,

27.1.2022

korjataanko vai siirretäänkö toiminta pois) ja käynnistetään suunnittelu Peitsarin ja Tikanpellon korvaavista päiväkodeista: Peitsarin uusi päiväkotito (154 paikkaa, 4 M€) rakennetaan suunnitellun uuden itäisen alakoulun kampukselle ja hyödynnetään tiloja ym. resursseja mahdollisimman tehokkaasti ja jos tarpeen Tikanpellon päiväkodin tilalle rakennetaan 70+-paikkainen (1,6 M€) paviljonkimainen päiväkotito.

Puheenjohtaja palautti mieleen, että kosteus- ja sisäilmateknisen kuntotutkimuksen 17.12.2020 raportin mukaan Launialan koulun kiinteistössä ei ole akuuttia terveyshaittaa. Selvitystöiden aikana asian käsitelyssä on varhaiskasvatus tuonut esille, että kaupunki panostaisi uusiin kiinteistöihin. Esiin nostetaan edelleen se, että viime vuosina on todettu useita epäonnistuneita vanhojen koulukiinteistöjen remontointeja. Lisäksi on tuotu esille varhaiskasvatuksen kysynnän kasvu tulevaisuudessa, siitä huolimatta vaikka syntyvyys laskee.

Puheenjohtaja kertoi myös 25.1. tulleen alustavan arvion, että valtuustoryhmien puheenjohtajat saattavat päätyä esittämään toteutettavaksi vaihtoehtoa 2.

5. Kuulemistilaisuudessa henkilöstö nosti esille seuraavia asioita.

Henkilöstö kannatti vaihtoehtoa 2 eli aikalisää ja uudisrakennuksia. Henkilöstöä kiinnosti tietää, sisältyykö Launialan koulun 3,3 milj. euron kustannusarvioon piha-alueen muutostyöt. Todettiin myös, että kustannusero uudisrakennusten ja koulun remontoinnin välillä on suhteellisen pieni, kun otetaan huomioon vanhan kiinteistöt riskit. Lasten määrän raportoinnissa nostettiin esille, että lasten tuen kertoimet eivät näy lava-lomakkeen lapsiluvuissa. Jos Peitsarin alue jäisi ilman päiväkotia, arveltiin, että Launialasta saatetaan suuntautua Lähemäen varhaiskasvatusalueelle.

6. Edunvalvonnan puheenvuorossa tuotiin esille henkilöstön väsymys tilanteeseen. Edunvalvonta näki, ettei henkilöstövaikutuksia ole. Tämän tilaisuuden ajankohta on huono, kun osa henkilöstöstä on töissä. Kysyttiin, milloin uusien tilojen suunnittelu ja rakentaminen voisi alkaa. Toivottiin, että aikalisän pituus määritellään, jos päädytään 2. vaihtoehtoon. Toivottiin nopeaa päätöksentekoa, jotta henkilöstö saa työrauhan.

7. Taina Halinen kiitti osallistumisesta ja päätti tilaisuuden. Lautakunnan päätöksestä tiedotetaan 3.2.2022 kokouksen jälkeen.